

C.ROZ.2711.221.2024.30E

**Oferenci zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Dot.: C.ROZ.2711.221.2024.30E - Zmiana nastaw załączania pomp w pompowni Pławy

Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zadane pytania:

Pytanie/Wniosek 1

W związku z przeprowadzonym rozeznanieniem rynku i otrzymaną ofertą, informujemy iż termin realizacji zamówienia wskazany przez Zamawiającego w zapytaniu: do 60 dni od przekazania terenu jest niemożliwy do dotrzymania. Z uwagi na dostępność materiałów (uszczelnień) Wykonawca wnioskuje o zmianę terminu realizacji zamówienia i wskazanie: 10-16 tygodni od daty przekazania terenu lub 10-16 tygodni od daty podpisania umowy.

Odpowiedź 1:

Zamawiający, mając na względzie konieczność rozliczenia finansowego otrzymanych środków finansowych do realizacji zadania w narzuconym Zamawiającemu terminie, wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji wskazanego w SOPZ. Zgodnie z SOPZ przekazanie terenu ma nastąpić do 7 dni od podpisania umowy, a zatem może nastąpić również w dniu jej podpisania.

W związku z powyższym zapis w SOPZ pkt. 7, zdanie pierwsze ulega zmianie:

Termin realizacji przedmiotu zamówienia - **do 90 dni** od dnia przekazania terenu.

Pytanie/Wniosek 2

Z uwagi iż uszczelnienie pompy wymieniane w trakcie zamówienia jest częścią zużywająca się (eksploatacyjną), Wykonawca nie ma możliwości udzielenia na nią gwarancji jakości ani też rękojmi, dlatego też Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisów we wzorze umowy i wprowadzenie następujących zapisów:

ust. 1:

Wykonawca ponosi odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady przedmiotu umowy w terminach i na zasadach określonych w Kodeksie Cywilnym liczoną od daty dokonania przez Zamawiającego odbioru końcowego przedmiotu i zakres tej odpowiedzialności Wykonawca rozszerza na okres 36 miesięcy, z wyłączeniem części zużywających się (uszczelnień pomp). Strony wyłączają odpowiedzialność z tytułu rękojmi na uszczelnienia pomp.

ust 11:

Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości (Gwarancja) na wykonany Przedmiot Umowy, w tym na zastosowane materiały, urządzenia i podzespoły (jeśli wystąpią), na okres 12 miesięcy od dnia prawidłowego wykonania prac i podpisania protokołu odbioru końcowego bez uwag i zastrzeżeń., z wyłączeniem części zużywających się (uszczelnień pomp). Wykonawca nie udziela gwarancji na części zużywające.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie uszczelnień pomp z zakresu rękojmi i gwarancji Wykonawcy. Dostawa i montaż uszczelnień powinny być wykonane zgodnie z wytycznymi producenta i na warunkach gwarancyjnych producenta.

W związku z powyższym ulega zmianie termin składania ofert, tj. **do 15.07.2024 09:00**

DYREKTOR

Abdullah Othman